Министерство  культуры, туризма  и  архивного  дела
Республики  Коми

Коми  Республикаса  культура, туризм  да  архив  удж
министерство

ПРИКАЗ

« 3 » февраля  2020 г.

г. Сыктывкар

О  проведении  Х  Межрегионального  конкурса  исполнителей
на  струнных  народных  инструментах  им. С.И. Налимова

В  целях  реализации  Плана  основных  республиканских  мероприятий
Министерства  культуры, туризма  и  архивного  дела  Республики  Коми  на  2020
год, утвержденного  приказом  Министерства  культуры, туризма  и  архивного
дела  Республики  Коми  №  535-од  от  02.12.2019 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Государственному  автономному  учреждению  Республики  Коми
«Центр  народного  творчества  и  повышения  квалификации»
(С.И. Белорусова) организовать  и  провести  Межрегиональный  конкурс
исполнителей  на  струнных  народных  инструментах  им. С.И. Налимова
(далее  - Конкурс) с  5 февраля  по  30 апреля  2020 г. (в  два  этапа).

Утвердить  Положение  о  Х  Межрегиональном  конкурсе
исполнителей  на  струнных  народных  инструментах  им. С.И. Налимова
согласно  приложению  №  1 к  настоящему  приказу.

Утвердить  Положение  о  жюри  Х  Межрегионального  конкурса
исполнителей  на  струнных  народных  инструментах  им. С.И. Налимова
согласно  приложению  №  2 к  настоящему  приказу.

Утвердить  Положение  о  призовом  фонде  Х  Межрегионального
конкурса  исполнителей  на  струнных  народных  инструментах
им. С.И. Налимова  согласно  приложению  №  3 к  настоящему  приказу.

О.А. Попова

Представить  в  Министерство  отчёт  о  проведении  Конкурса  и
протоколы  оценок  членов  жюри  по  каждой  номинации  и  возрастной  группе  в
срок  до  7 мая  2020, года.

Отделу  профессионального  искусства  и  образования  в  сфере
культуры  (А.А. Кушманова) обеспечить  контроль  за  организацией  и
проведением  Конкурса.

Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
начальника  отдела  профессионального  искусства  и  образования  в  сфере
культуры.

И.о. министра  К.М. Баранов

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018